SLC TWIN PRO3 4-10 kVA
SAI IoT On-line doble conversió de 4 a 10 kVA FP=1
Aplicacions: Càrregues crítiques i sensibles que
exigeixin un alt nivell de supervisió
 La sèrie SLC TWIN PRO3 de Salicru és la millor opció per garantir
la continuïtat sota un monitoratge constant i precís. Entorns crítics
que sostenen estructures d’alta productivitat, com ara sistemes ERP,
Business Intelligence (BI), solucions CRM, xarxes..., necessiten un

10.	 Port Ethernet per a CLOUD.
11.	 Port HDMI per a Dongle NIMBUS.
12.	 Connexió per a mòdul de bateries.
13.	 Ranura intel·ligent per a SNMP / AS400 / RS485-Modbus.
14.	 Interfície RS-232.
15.	 Port de comunicació amb mòdul de bateries.
Connexions
SLC 4000÷10000 TWIN PRO3
Gamma
MODEL CODI POTÈNCIA
(VA / W)
DIMENSIONS
(F × AM × AL mm)
PES
(Kg)
SLC-4000-TWIN PRO3 6B5AB000001 4000/4000 492 × 225 × 589 51
SLC-5000-TWIN PRO3 6B5AB000002 5000/5000 492 × 225 × 589 52
SLC-6000-TWIN PRO3 6B5AB000003 6000/6000 492 × 225 × 589 53
SLC-8000-TWIN PRO3 6B5AB000004 8000/8000 492 × 225 × 589 58
SLC-10000-TWIN PRO3 6B5AB000005 10000/10000 492 × 225 × 589 60
Dimensions i pesos per equips amb autonomia estàndard, consulteu el web www.salicru.com per autonomies ampliades amb mòduls EBM addicionals.
AVDA. DE LA SERRA 100 · 08460 PALAUTORDERA · salicru@salicru.com
+34 938 482 400   WWW.SALICRU.COM